MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS

DESPACHO Nº 656/2026

Processo nº 001048.000036/2026-57
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim, GAB – Diretoria de Relações Institucionais

À

Diretoria de Relações Institucionais

Levamos para conhecimento de V.Sª que o Requerimento nº 012/2026, em nome do nobre
Vereador Everton Bombarda, solicitando estudos técnicos de viabilidade para ligação da R. Romulo Posi
com a Av. Antonio Carlos de Oliveira, obteve o seguinte despacho:

Informamos que já se encontra em elaboração o projeto para implantação de uma ponte
no referido local.

A iniciativa visa viabilizar a conexão pretendida, promovendo melhorias na mobilidade
urbana e na infraestrutura da região.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em 11/02/2026, às 15:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0382113 e
o código CRC DEBAB1E1.

Referência: Processo nº 001048.000036/2026-57 SEI nº 0382113

02/03/2026, 14:00 SEI/PMM - 0382113 - Despacho

https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=45417&id_documento=425681&infra_hash=43175ca9a… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=DEBAB1E1&cv=0382113
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=DEBAB1E1&cv=0382113